EDITAL N.º 67/2016 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no Item 9.2 do

Edital de Abertura – Edital 063/2016, torna público o RESULTADO da pontuação dos candidatos na prova prática e prova de títulos:

I – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS:

ASSISTENTE SOCIAL

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 Edital 063/2016
Classificação

Inscrição Nome RG A B C D NOTA
02 Ritinha Fátima Biscoli 4.531.196-1 SSP/PR 0 0 0,40 2,00 2,40 1º
29 Tânia Martins Lucion 9.768.296-8 SSP/PR 0 1,00 0,20 0,50 1,70 2º
22 Camila Dalla Cortt 10.254.852-3 SSP/PR 0 1,00 0 0 1,00* 3º
24 Patrícia Motter 9.375.647-9 SSP/PR 0 0 0 1,00 1,00 4º

*Desempate pela experiência profissional.

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 Edital 063/2016
Classificação

Inscrição Nome RG A B C D NOTA
16 Laures Francisco Cieslik 6.597.180-1 SSP/PR 1,50 1,00 1,00 1,00 4,50 1º
31 Keila Valandro 9.665.497-9 SSP/PR 1,50 0 1,80 1,00 4,30 2º
15 Osmar de Freitas de Jesus 10.744.056-9 SSP/PR 0 0 2,00 2,00 4,00 3º
20  Rafael Loff Marca 12.404.976-8 SSP/PR 0 0 1,80 1,00 2,80 4º
30 André Pires Fabrin 8.997.228-0 SSP/PR 0 0 1,00 0 1,00 5º
28 Ronaldo de Oliveira 9.610.606-8 SSP/PR 0 0 0,80 0 0,80 6º
11 Guilherme Baggio 8.375.940-2 SSP/PR 0 0 0,40 0 0,40 7º
37 Rogério Evangelista Santinho 000849783 SSP/MS 0 0 0 0 0,00 Desclassificado

MÉDICO VETERINÁRIO

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 Edital 063/2016
Classificação

Inscrição Nome RG A B C D NOTA
08 Rodolfo Vendrame Gritti 9.991.363-0 SSP/PR 0 0 2,00 1,50 3,50 1º
36 Abraão de Col Zandoná 9.908.456-1 SSP/PR 0 0 2,00 1,00 3,00 2º
19 Larissa Marcondes Camargo 9.442.347-3 SSP/PR 0 0 1,00 0 1,00 3º

II – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA:

OPERADOR DE MÁQUINAS:

Identificação do Candidato Quesitos
Nota Final Classificação

Candidato RG 01 02 03 04 05
Jose Pedro Garcia dos Santos 7060410607 SSP/RS 08 08 20 20 20 76 1º
Anderson Ricardo Lazarotto 9.163.837-1 SSP/PR 08 14 20 12 15 69 2º
Ourides Lopes dos Santos 3.610.369-8 SSP/PR 11 08 14 14 20 67 3º
Rudimar Rosset Gonçalves 8.910.221-9 SSP/PR 00 14 16 14 15 59 4º
Daniel Schuh 5.976.810 SSP/SC 00 10 12 20 15 57 5º

MOTORISTA “C”:

Identificação do Candidato Quesitos
Nota Final Classificação

Candidato RG 01 02 03 04 05
Fernando de Souza 10.247.904-1 SSP/PR 14 12 19 19 20 84 1º
Jean Henrique Nesi 9.400.422-5 SSP/PR 11 12 14 20 20 79 2º
Luiz Matias Karling 4.219.336 SSP/SC 8 11 18 19 20 76 3º
Assis de Castro 2.446.664-7 SSP/PR 09 15 14 16 20 74 4º
Leandro Gonçalves 13.126.834-3 SSP/PR 9 9 14 18 20 70 5º
Alcir Mauesck 5.959.005 SSP/SC 04 10 13 16 20 63 6º
Suzamar Augusto Marques 9.113.596-5 SSP/PR 0 6 10 14 20 50 7º

Diego Fernando Signor 10.844.231-0 SSP/PR - - - - - Desclassif. -
Jose Vanderlei Sutil de Oliveira 6.080.904-6 SSP/PR - - - - - Ausente -

MOTORISTA “D”:

 Quesitos
Nota Final Classificação

Candidato RG 01 02 03 04 05
Velcimar Rogerio 8.560.359-0 SSP/PR 18 18 19 20 20 95 1º
Lindomar Luzani 8.624.805-0 SSP/PR 17 17 20 20 20 94 2º
Leomar Marques Stankievicz 10.653.624-4 SSP/PR 08 14 20 18 20 80 3º
Magnus Bolgenhagem 1084503307 SSP/RS 8 14 18 18 20 78 4º
Willian Ribeiro Baier 10.345.364-0 SSP/PR 06 10 16 16 20 68 5º
Claudioney Daleffe Wastchuk 7.764.355-9 SSP/PR 7 9 12 14 20 62 6º
Alcione Kaefer 10.346.921-0 SSP/PR 7 12 11 16 10 56 7º
Euclides de Paula Neres 3.417.638 SSP/DF 0 2 5 4 20 31 8º
Júlio Cesar Rodrigues dos Santos 7.932.833-2 SSP/PR - - - - - Ausente -
Lauri José Birk 5.906.770-2  SSP/SC - - - - - Ausente -

III – O candidato que desejar interpor recursos em face do conteúdo deste Edital deverá fazê-lo até às 17:30 h do dia 21 de junho de 2016,
mediante protocolo no Setor de Protocolo da Prefeitura.

IV – Os candidatos poderão ter acesso aos formulários de avaliação da Prova Prática e à Ata de Análise dos Títulos na Divisão de Recursos
Humanos.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, aos 20 de junho de 2016.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA
Prefeito de Marmeleiro